
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO, DE EOUCACION '
- Apruébese Anexo de Contrato por cambio de unidad
educativa y función

LOTA, 2 3 A§0. ?!17

DECRETO N" zÉs6 'J (c)

Vistos:
Contrato de trabajo lndefin¡do de fecha 01 de marzo de

2012 de Oon PEDRO ARANEDA TOLEDO; Anexo de Contrato de Trabalo de fecha 16
de agosto de 2017; Decreto DElu N' 911 del 27 082016, que delega firma bajo ta
fórmu¡a "por orden del Sr Alcalde" al Jefe del Departamento de educacrón Munic¡pal de
Lota; D.F L No1, del 24 01 94, "Cód¡go del Trabajo" Y en uso de las facultades que me
conf¡ere el atl 12o y 63" de la Ley No18695, Orgánica Constitucional de
Municipal¡dades;

DECRETO:

l. APRUEBESE Anexo de Contrato de Trabajo de
fecha '16 de agosto de 20'17, entre la llustre Munic¡palidad de Lota, Departamento de
Educación en su cal¡dad de Empleador y el Trabajador, don PEDRO ARANEDA
TOLEDO, R.U.T. N" , quien a contar det 14 de agosto de 2017 y en cat¡dad
de INOEFINIDO, se trasladara a la escuela ls¡dora coyenechea callo D494,
cumpliendo la funcióñ de Paradocente -

2. En lo demás, el Contrato de Trabajo, se mant¡ene
vigente en todas sus partes -

ANÓTESE REGÍSTRESE, CoMUNioUESE Y
ARCHiVESE -

RCON ZAPATA
UCACIÓN MUNICIPAL
SEÑOR ALCALDE"

- Transparencia Munic¡pal
- Sub-Depto. Remunerac¡ones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Func¡onaria
- Arch¡vo

- lnleresado.
- Alcaldía
- Contraloria

JEÍI ?"
DtpI0 ';


